Kilpailu 12.8.2012, paikka Vaasa, Rantareviiri

C agilityrata, maksi 3, kello 9:00, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 23, ia44s,ea 88 s, v 3,5m/s

Nro Rotu
66 borcol
65 borcol
84 borcol
77 borcol
60 belpat
83 lappor
71 borcol
64 lappor
74 sakpai
59 x-rotu
61 borcol
62 borcol
68 snauts
69 holpal
70 borcol
73 auskel
75 auspai
76 borcol
78 belpag
79 borcol
80 espves
81 borcol
85 borcol
63 borcol
82 auskel
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Nimi
Ralli
Timon
Tiutau
Tarja
Stella
lina
Loffo
Milla
Pink
Nude
Hertz
Loox
Hector
Aapo
Naala
Fria
Dina
Rico
Netta
Fresco
Karkki
Split
Pray
Sin
Thelma

Ohjaaja

Sari Nissinen
Sofia Stens

Jenni Leino

Anna Nylund
Susanna Kariniemi
Kaj Snellman
Marjo Keturi

Kaj Snellman
Marjo Heino

Heli Peltoniemi
Marko Maki

Jenni Leino

Maarit Niemisto
Hanna Suo
Anders Stens
Elina Jokinen

Mira Koponen
Heidi Karanko
Marita Roos
Anders Kronqvist
Henna Jyrinki
Marko Maki
Jessica Saukkonen
Jessica Saukkonen
Riitta Nousiainen

AV
-2,19
-5,13
-0,43
-5,27

9,99
8,70
-1,67
11,87

Seura
KSSK
PAWS
LAW
VAS
SIEVI
BAC
VAS
BAC
LAW
JKF
OCA
LAW
VAS
JKF
PAWS
JANKK
HSKH
TSAU
JKF
K-PKK
OCA
OCA
BAT
BAT
ACTIV

Aika Nopeus
41,81 3,68
38,87 3,96
43,57 3,54
38,73 3,98
53,99 2,85
52,70 2,92
42,33 3,64
55,87 2,76

RV
0
5
5
10
5
15
30
20

C agilityrata, medi 3, kello 09:45, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 12, ia 44 s,ea 88 s, v 3,5 m/s

Sija  Nro Rotu

1 99 x-rotu

2 88 espves
87 kaapin
89 kesuvil
90 koohon
92 keesho
93 espves
94 kkette
95 espves
96 shelam
97 shelam
98 parson

C agilityrata, mini 3, kello 10:10, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 35, ia44s,ea 88 s, v 3,5m/s

Sija  Nro Rotu
1 117 kdasna
2 124 tarupi
3 131 x-rotu
4 115 jackru
5 109 kaapin
6 113 shelam
7 120 jackru
8 114 x-rotu
9 104 borter

10 127 tarupi
11 119 kaasna
12 136 shelam
13 135 jackru
14 125 k&apin
15 128 kaapin

Vaasan Agility-Seura ry

Nimi
Wendy
Flippi
Kessu
Diiva
Kaisa
Leevi
Espera
Sally
ZiKi
Rino
Spike
Fonzie

Nimi
Frau
Nita
Saku
Nekku
Maya
Sumu
Lilo
Nella
Pessi
Tove
Kitty
Vivica
Saara
Sista
Teuvo

Ohjaaja

Jonna Keskitalo
Mikko Hakala
Milla Stenman
Anne Teileri
Birgitta Manninen
Sannamari Lehto
Timo Teileri
Fredrik Kullberg
Terhi Hakala
Anne Autio

Kim Berglund
Elina Paavola

Ohjaaja

Piia Kiuru

Katri Makinen
Elina Somppi
Siru Kivipelto
Marie-Louise Bjérndahl
Sari Mikkila

Piia Pinola
Janika Majasaari
Liisa Metséla
Henri Kaprio
Jessica Kock
Eija Pannimaa
Mirjam Koivula
Salla Viljanen
Milla Stenman

AV
0,93
-3,87

Seura
K-PKK
RAUMA
PAWS
VAS
BAC
HU-PU
VAS
BAC
RAUMA
K-PKK
WOFF
K-PKK

Aika Nopeus
44,93 3,43
40,13 3,84

Seura Aika Nopeus AV
OCA 39,86 3,86 -4,14
VAS 43,33 3,55 -0,67
VAS 44,58 3,45 0,58
PAWS 45,77 3,37 1,77
JKF 46,83 3,29 2,83
LAGU 43,93 3,51 -0,07
OCA 49,70 3,10 5,70
VAS 49,77 3,09 5,77
VAS 45,95 3,35 1,95
VAS 52,45 2,94 8,45
WOFF 49,60 3,11 5,60
WECA 55,71 2,76 11,71
VAS 56,64 2,72 12,64
WECA 48,63 3,17 4,63
PAWS 54,49 2,83 10,49

RV
0
5
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Tulos Muuta
-2,19
5
5
10
14,99
23,70
30
31,87
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos Muuta
0,93
5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos Muuta
-4,14
-0,67
0,58
1,77

2,83

5,70
577
6,95
8,45
10,60
11,71
12,64
14,63
15,49

SERT-A
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Kilpailu 12.8.2012, paikka Vaasa, Rantareviiri

C agilityrata, mini 3, kello 10:10, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 35, ia44s,ea 88 s, v 3,5m/s

Nro
126

36
100
101
102
103
105
106
107
108
112
116
118
121
122
123
130
132
133
134

Rotu
kaapin
borter
caiter
auster
kaavil
borter
tarupi
jackru
kaasna
lanhee
kaasna
kaasna
kaavil
borter
cavspa
shelam
kleins
lanhee
jackru
shelam

Sija
16

D agilityrata,

Nro
85
62
72
76
81
75
65
66
60
77
64
70
83
58
59
61
68
69
71
73
74
78
79
80
84
86
63
82

Rotu
borcol
borcol
samoje
borcol
borcol
auspai
borcol
borcol
belpat
borcol
lappor
borcol
lappor
auspai
X-rotu
borcol
snauts
holpal
borcol
auskel
sakpai
belpag
borcol
espves
borcol
auspai
borcol
auskel

]
© O NN WNRPRD

A ol ol
W N Rk O

D agilityrata,

Rotu
kesvil
kaapin
espves
koohon

Sija  Nro
1 89
2 87
3 88
4 90

Vaasan Agility-Seura ry

Nimi
Mexi
Emma
Buster
Onni
Kira
Masa
Mai
Eikka
Missi
Motikka
Zalsa
Ada
Elli
Nemo
Molly
Pepsi
Viivi
Makkara
Aksy
Bibbi

Nimi
Pray
Loox
Lempi
Rico
Split
Dina
Timon
Ralli
Stella
Tarja
Milla
Naala
lina
Toivo
Nude
Hertz
Hector
Aapo
Loffo
Fria
Pink
Netta
Fresco
Karkki
Tiutau
Onni
Sin
Thelma

Nimi
Diiva
Kessu
Flippi
Kaisa

Ohjaaja
Marie-Louise Bjérndahl
Jani Salonen

Heli Kalander
Petri Myllyperkio
Elina Somppi
Marja-Liisa Maenpaa
Elina Mékinen
Hanna-Mari Ylinen
Marjukka Marttila
Kristiina Pajula
Stefan Vidjeskog
Simo Suoranta
Elina Somppi
Pernilla Lof
Asa-Johanna L6f
Anne Autio

Mira Koponen
Kristiina Pajula
Reetta Makela
Susanne lvars

Ohjaaja

Jessica Saukkonen
Jenni Leino

Anne Huhtanen
Heidi Karanko
Marko Maki

Mira Koponen
Sofia Stens

Sari Nissinen
Susanna Kariniemi
Anna Nylund

Kaj Snellman
Anders Stens

Kaj Snellman
Anne Huhtanen
Heli Peltoniemi
Marko Maki

Maarit Niemisto
Hanna Suo

Marjo Keturi

Elina Jokinen
Marjo Heino
Marita Roos
Anders Kronqvist
Henna Jyrinki
Jenni Leino

Anne Huhtanen
Jessica Saukkonen
Riitta Nousiainen

Ohjaaja

Anne Teileri

Milla Stenman
Mikko Hakala
Birgitta Manninen

AV RV
10,77 5

Seura
JKF
VAS
WOFF
VAS
VAS
LAGU
VAS
JAU
SUKK
LAGU
VAS
VAS
VAS
JKF
BAC
K-PKK
HSKH
LAGU
SJIRT
SOK

Aika Nopeus
54,77 2,81

maksi 3, kello 11:30, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 26, ia43s,ea 86 s, v 3,4 m/s

Seura Aika Nopeus AV RV
BAT 34,09 4,34 -8,91 0
LAW 34,78 4,26 -8,22 0
LAGU 42,44 3,49 -0,56 0
TSAU 33,09 4,47 -9,91 5
OCA 34,34 4,31 -8,66 5
HSKH 37,58 3,94 -5,42 5
PAWS 41,47 3,57 -1,53 5
KSSK 44,80 3,30 1,80 5
SIEVI 47,42 3,12 4,42 5
VAS 36,15 4,09 -6,85 10
BAC 50,20 2,95 7,20 5
PAWS 38,74 3,82 -4,26 15
BAC 57,51 2,57 14,51 10
LAGU

JKF

OCA

VAS

JKF

VAS

JANKK

LAW

JKF

K-PKK

OCA

LAW

LAGU

BAT

ACTIV

medi 3, kello 12:20, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 12, ia43s,ea 86 s, v 3,4 m/s

Seura Aika Nopeus AV RV
VAS 40,12 3,69 -2,88 0
PAWS 43,51 3,40 0,51 0
RAUMA 36,69 4,03 -6,31 5
BAC 44,24 3,35 1,24 5

A

Tulos
15,77
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,91
-8,22
-0,56

Tulos
-2,88
0,51
5
6,24
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Muuta

Muuta

Muuta
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Kilpailu 12.8.2012, paikka Vaasa, Rantareviiri

D agilityrata,

Nro
92
93
94
95
96
97
98
99

Rotu
keesho
espves
kkette
espves
shelam
shelam
parson
X-rotu

Sija

D agilityrata,

Nro
105
102
134
136
109
115
131

Rotu
tarupi
kaavil
shelam
shelam
kaapin
jackru
X-rotu
128 kaapin
114 x-rotu
133 jackru
104 borter
123 shelam
126 kaapin
122 cavspa
135 jackru
116 kaasna
118 kaavil
100 caiter
101 auster
103 borter
106 jackru
107 kaasna
108 lanhee
110 shelam
111 shelam
112 kaasna
113 shelam
117 kaasna
119 kaasna
120 jackru
121 borter
124 tarupi
125 kaapin
129 auster
132 lanhee
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E hyppyrata,

Sija  Nro

1 76
62
85
66
65
79
84
80
64

Rotu
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
borcol
espves
lappor
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Vaasan Agility-Seura ry

Nimi Ohjaaja

Leevi Sannamari Lehto
Espera  Timo Teileri
Sally Fredrik Kullberg
Ziki Terhi Hakala
Rino Anne Autio

Spike Kim Berglund
Fonzie Elina Paavola
Wendy  Jonna Keskitalo

Nimi Ohjaaja

Mai Elina Mékinen
Kira Elina Somppi
Bibbi Susanne lvars
Vivica Eija Pannimaa
Maya Marie-Louise Bjérndahl
Nekku Siru Kivipelto
Saku Elina Somppi
Teuvo Milla Stenman
Nella Janika Majasaari
Aksy Reetta Makela
Pessi Liisa Metséla
Pepsi Anne Autio

Mexi Marie-Louise Bjérndahl
Molly Asa-Johanna Lof
Saara Mirjam Koivula
Ada Simo Suoranta
Elli Elina Somppi
Buster Heli Kalander
Onni Petri Myllyperkio
Masa Marja-Liisa Maenpaa
Eikka Hanna-Mari Ylinen
Missi Marjukka Marttila
Motikka  Kristiina Pajula
Indian Pia Lumme
Mimmi Kati Kangasaho
Zalsa Stefan Vidjeskog
Sumu Sari Mikkila

Frau Piia Kiuru

Kitty Jessica Kock

Lilo Piia Pinola

Nemo Pernilla Lof

Nita Katri Makinen
Sista Salla Viljanen
Tony Petri Myllyperkio

Makkara Kristiina Pajula

Nimi Ohjaaja

Rico Heidi Karanko
Loox Jenni Leino

Pray Jessica Saukkonen
Ralli Sari Nissinen
Timon Sofia Stens

Fresco Anders Kronqvist
Tiutau Jenni Leino

Karkki Henna Jyrinki

Milla Kaj Snellman

Seura AV
HU-PU

VAS

BAC

RAUMA

K-PKK

WOFF

K-PKK

K-PKK

Aika Nopeus

mini 3, kello 12:45, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 35,ia43s,ea 86 s,v 3,4 m/s

Seura Aika Nopeus AV
VAS 38,06 3,89 -4,94
VAS 38,38 3,86 -4,62
SOK 39,77 3,72 -3,23
WECA 41,42 3,57 -1,58
JKF 41,78 3,54 -1,22
PAWS 41,92 3,53 -1,08
VAS 42,22 3,51 -0,78
PAWS 46,01 3,22 3,01
VAS 46,03 3,21 3,03
SJIRT 46,55 3,18 3,55
VAS 38,99 3,80 -4,01
K-PKK 41,03 3,61 -1,97
JKF 48,61 3,05 5,61
BAC 46,55 3,18 3,55
VAS 49,63 2,98 6,63
VAS 44,95 3,29 1,95
VAS 45,26 3,27 2,26
WOFF

VAS

LAGU

JAU

SUKK

LAGU

LAGU

OCA

VAS

LAGU

OCA

WOFF

OCA

JKF

VAS

WECA

VAS

LAGU

maksi 3, kello 14:10, tuomari Sari Mikkil&, koirakoita 22, ia40s,ea 80 s, v 3,5 m/s

Seura Aika Nopeus AV
TSAU 31,34 4,53 -8,66
LAW 32,24 4,40 -7,76
BAT 32,31 4,39 -7,69
KSSK 34,13 4,16 -5,87
PAWS 34,54 4,11 -5,46
K-PKK 35,09 4,05 -4,91
LAW 37,92 3,74 -2,08
OCA 39,57 3,59 -0,43
BAC 44,41 3,20 4,41

medi 3, kello 12:20, tuomari Johanna Nyberg, koirakoita 12, ia43s,ea 86 s, v 3,4 m/s

RV
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A

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-4,94
-4,62
-3,23
-1,58
-1,22
-1,08
-0,78

3,01
3,03
3,55

5

5
5,61
8,55

11,63
11,95
17,26

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-8,66
-7,76
-7,69
-5,87
-5,46
-4,91
-2,08
-0,43

4,41
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Kilpailu 12.8.2012, paikka Vaasa, Rantareviiri

E hyppyrata, maksi 3, kello 14:10, tuomari Sari Mikkil&, koirakoita 22,ia40s,ea 80 s, v 3,5 m/s

Sija
10
11
12
13
14
15
16

Nro
81
68
83
78
61
77
59
67
69
70
73
74
75
63
82

E hyppyrata,

Sija
1

o0l WN

Nro
96
98
97
92
87
94
88
90
91
93
95
99

E hyppyrata,

Sija
1
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Vaasan Agility-Seura ry

Nro
111
117
106
110
112
102
103
133
134
104
123
115
114
101
128
129
126
120
118
132
108
109
116
125
124

Rotu
borcol
snauts
lappor
belpag
borcol
borcol
X-rotu
belpat
holpal
borcol
auskel
sakpai
auspai
borcol
auskel

Nimi
Split
Hector
lina
Netta
Hertz
Tarja
Nude
Sylvester
Aapo
Naala
Fria
Pink
Dina
Sin
Thelma

Ohjaaja

Marko Maki
Maarit Niemisto
Kaj Snellman
Marita Roos
Marko Maki
Anna Nylund
Heli Peltoniemi
Piia Pinola
Hanna Suo
Anders Stens
Elina Jokinen
Marjo Heino
Mira Koponen
Jessica Saukkonen
Riitta Nousiainen

Seura
OCA
VAS
BAC
JKF
OCA
VAS
JKF
OCA
JKF
PAWS
JANKK
LAW
HSKH
BAT
ACTIV

Aika Nopeus
35,64 3,98
47,20 3,01
48,76 2,91
44,65 3,18
33,03 4,30
36,92 3,85
45,24 3,14

AV
-4,36
7,20
8,76
4,65
-6,97
-3,08
5,24

medi 3, kello 14:55, tuomari Sari Mikkila, koirakoita 12, ia40s,ea 80 s, v 3,5 m/s

Rotu
shelam
parson
shelam
keesho
kaapin
kkette
espves
koohon
novnou
espves
espves
X-rotu

Nimi
Rino
Fonzie
Spike
Leevi
Kessu
Sally
Flippi
Kaisa
Lordi
Espera
ZiKi
Wendy

Ohjaaja

Anne Autio

Elina Paavola
Kim Berglund
Sannamari Lehto
Milla Stenman
Fredrik Kullberg
Mikko Hakala
Birgitta Manninen
Johanna Nyberg
Timo Teileri
Terhi Hakala
Jonna Keskitalo

Seura
K-PKK
K-PKK
WOFF
HU-PU
PAWS
BAC
RAUMA
BAC
TAMSK
VAS
RAUMA
K-PKK

Aika Nopeus
36,62 3,88
37,85 3,75
38,19 3,72
38,34 3,70
40,40 3,52
40,22 3,53

AV
-3,38
-2,15
-1,81
-1,66

0,40
0,22

mini 3, kello 15:15, tuomari Sari Mikkila, koirakoita 34, ia40s,ea 80 s, v 3,5 m/s

Rotu
shelam
kaasna
jackru
shelam
kaasna
kaavil
borter
jackru
shelam
borter
shelam
jackru
X-rotu
auster
kaapin
auster
kaapin
jackru
kaavil
lanhee
lanhee
kaapin
kaasna
kaapin
tarupi

Nimi
Mimmi
Frau
Eikka
Indian
Zalsa
Kira
Masa
Aksy
Bibbi
Pessi
Pepsi
Nekku
Nella
Onni
Teuvo
Tony
Mexi
Lilo
Elli
Makkara
Motikka
Maya
Ada
Sista
Nita

Ohjaaja

Kati Kangasaho
Piia Kiuru
Hanna-Mari Ylinen
Pia Lumme

Stefan Vidjeskog
Elina Somppi
Marja-Liisa Maenpaa
Reetta Makela
Susanne lvars
Liisa Metsala
Anne Autio

Siru Kivipelto
Janika Majasaari
Petri Myllyperkio
Milla Stenman
Petri Myllyperkio

Marie-Louise Bjérndahl

Piia Pinola
Elina Somppi
Kristiina Pajula
Kristiina Pajula

Marie-Louise Bjérndahl

Simo Suoranta
Salla Viljanen
Katri Makinen

Seura
OCA
OCA
JAU
LAGU
VAS
VAS
LAGU
SJIRT
SOK
VAS
K-PKK
PAWS
VAS
VAS
PAWS
VAS
JKF
OCA
VAS
LAGU
LAGU
JKF
VAS
WECA
VAS

Aika Nopeus
32,82 4,33
33,93 4,18
34,40 4,13
34,51 4,11
34,61 4,10
35,67 3,98
36,78 3,86
37,16 3,82
37,39 3,80
37,68 3,77
38,64 3,67
38,79 3,66
40,52 3,50
41,12 3,45
41,81 3,40
42,85 3,31
43,11 3,29
43,64 3,25
38,23 3,71
45,19 3,14
46,53 3,05
41,91 3,39
42,60 3,33
39,33 3,61
42,34 3,35

AV
7,18
-6,07
5,60
5,49
-5,39
-4,33
-3,22
-2,84
-2,61
-2,32
-1,36
-1,21
0,52
1,12
1,81
2,85
311
3,64
1,77
5,19
6,53
1,91
2,60
-0,67
2,34

RV
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10

RV
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Tulos
5
7,20
8,76
9,65
10

10
10,24
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

Tulos
-3,38
-2,15
-1,81
-1,66

0,40
5,22
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-7,18
-6,07
-5,60
-5,49
-5,39
-4,33
-3,22
-2,84
-2,61
-2,32
-1,36
-1,21
0,52
1,12
1,81
2,85
3,11
3,64
5
5,19
6,53
6,91
7,60
10
12,34
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Muuta

SERT-H

Muuta
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Kilpailu 12.8.2012, paikka Vaasa, Rantareviiri

E hyppyrata,

Sija
26
27
28
29

Vaasan Agility-Seura ry

Nro Rotu
135 jackru
122 cavspa
107 kaasna
119 kaasna
100 caiter
105 tarupi
121 borter
131 x-rotu
136 shelam

Nimi
Saara
Molly
Missi
Kitty
Buster
Mai
Nemo
Saku
Vivica

Ohjaaja

Mirjam Koivula
Asa-Johanna Lof
Marjukka Marttila
Jessica Kock
Heli Kalander
Elina M&kinen
Pernilla Lof

Elina Somppi
Eija Pannimaa

Seura
VAS
BAC
SUKK
WOFF
WOFF
VAS
JKF
VAS
WECA

Aika Nopeus
53,41 2,66
46,75 3,04
65,04 2,18
66,40 2,14

mini 3, kello 15:15, tuomari Sari Mikkila, koirakoita 34, ia40s,ea 80 s, v 3,5 m/s

AV
13,41
6,75
25,04
26,40

RV

10

15

A 755

Tulos Muuta
13,41
16,75
30,04
41,40
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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